
Муниципальное общеобразовательное учреждение лицей № 3  

города Галича Костромской области 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ  

 от «_30_»_апреля_2014 года                    №142 

 

о проведении аттестации 

 

 В соответствии с Положением  об аттестации педагогических работников 

муниципального общеобразовательного учреждения лицея №3 города Галича 

Костромской области с целью подтверждения соответствия занимаемой должности, на 

основании представления работодателя 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Создать экспертную группу по аттестации на соответствие занимаемой должности 

учителя истории и обществознания, курса «Истоки» Гариной К.А. в составе:  

- председатель экспертной группы: Залецкая Светлана Евгеньевна, заместитель директора 

по УВР, учитель истории и обществознания, педагог-психолог; 

члены экспертной группы:  

- Богданова Елена Николаевна, заместитель директора по УВР, руководитель кафедры 

историко-обществоведческих наук; 

- Масленникова Лариса Станиславовна, учитель истории и обществознания 

(образовательная область «История», «Обществознание»); 

- Шумляева Анжелика Евгеньевна, учитель географии (образовательная область 

«Обществознание»); 

- Зубова Светлана Александровна, председатель профсоюзной организации МОУ Лицея 

№3.  

2. Членам экспертной группы провести оценку уровня квалификации аттестуемого 

педагогического работника в срок с 30 апреля по 30 июня 2014 года. 

3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Директор МОУ Лицея №3:                                        /Н.А. Соколов/ 


